
deželne novice
Uradne objave, številka 207, 24. decembra 2015

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

4.

Na podlagi 6. člena Odloka o občinskih taksah v Občini Radovljica 
(DN UO, št. 86/2007) in 17. člena Statuta Občine Radovljica (DN 
UO, št. 188/14) je Občinski svet Občine Radovljica na 10. redni seji 
dne 16.12.2015 sprejel

SKLEP
o vrednosti točke za izračun občinske takse

v občini Radovljica za leto 2016

1. člen

Vrednost točke za izračun občinske takse v Občini Radovljica za leto 
2016 je določena v višini 0,038610516 EUR.

2. člen

Ta sklep se objavi v Deželnih novicah, glasilu Občine Radovljica – 
Uradne objave in začne veljati s 1.1.2016. Z dnem začetka veljave 
tega Sklepa preneha veljati Sklep o vrednosti točke za obračun ob-
činske takse v občini Radovljica za leto 2015 (DN UO, št. 193/2014).

Številka: 31016-2/2015
Datum: 16.12.2015
	 Ciril Globočnik l.r.
	 ŽUPAN


